г
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М б • сгС 1} № /6^ с. Краснощёково

Об утверждении У става
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Краснощёковская
детская школа искусств»
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом № 129-
ФЗ от 08.08.2001 года «О государственной регистрации юридических лиц»,
на основании ст.51 Устава муниципального образования Краснощёковский
район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Краснощёковская детская школа
искусств» в новой редакции.

2. Наделить полномочиями заявителя по регистрации в регистрирующих
органах Устава муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Краснощёковская детская школа
искусств» директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Краснощёковская детская школа
искусств» Холодулину Тамару Ивановну.

3. Постановление Администрации Краснощёковского района Алтайского
края от 14.02.2017 г. №91 «Об утверждении Устава муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования
«Краснощёковская детская школа искусств» считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района А.Ю. Бобрышев